
na 
e 

j | EXo” q0IÁ 

NY 
pS e Comramas 

RESOLUCION No.SC.1J.DJDL.G.12. 0 0 0 3 5 7 9 

AB. ROBERTO RONQUILLO NOBOA 
DIRECTOR DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL. 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No.09-G-1J-0000873 del 13 de febrero del 2009, inscrita en el 
Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 10 de julio del 2009, se declaró la disolución y se 
ordenó la liquidación de la compañía NOVOPROJECT S.A., compañía constituida mediante 
escritura pública autorizada por el Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, el 22 de 
diciembre de 1997, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 21 de enero de 
1998. 

QUE en virtud de ta Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al señor Dr. 
Nietzsche Alfonso Salas Guzmán, a quien no se le emitió nombramiento; 

QUE es atribución de la señorita Superintendente de Compañías designar y remover a los 
liguidadores,; 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendenta de Compañías mediante Resoluciones 
No. SC-INAF-DNRH-G-2011-0547 de 3 de octubre de 2011; y No. ADM 12-106 de 3 de mayo del 
2012 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR al señor Gustavo Adolfo Ramón González Cabal en reemplazo 
del señor Dr, Nietzsche Alfonso Salas Guzmán para el cargo de Liquidador de la compañía 
NOVOPROJECT S.A. “EN LIQUIDACIÓN”, correspondiéndole como tal la representación legal, 
judicial y extrajudicial para los fines de la liquidación; y conferirle todas las facultades 
determinadas en la Ley de Compañías y en el Estatuto Social. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro 

Mercantil del domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su 
aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Director Regional del Servicio de 
Rentas Internas Litoral Sur. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la AO de Compañias, en Guayaquil, a 

- 6 Jl 2012 
Ao o o Ínosoa 2. 

DIRECTOR DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 
A CA DE GUAYAQUIL 

e Liquidador.- Guayaquil, a 15 JUL 20 

a cen ACION Y ARU no 

(ATENDENCIA DE COMPAÑTAS DE GUAYAQUÍ 

  

30 0CT 20% 
ÓN o 

RRN/MEF + RECIBIDO 
Exp. 80208 /T- 34556 tora ARMA. mod - + 

 



»-Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:40,550 
FECHA DE REPERTORIO:20/jul/2012 

  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
- Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha veinte de Julio del dos mil doce queda inscrita la presente 
Resolución N” SC.1J,DJDL.G.12.0003579, dictada el 06 de julio del 2012, 

por el Director de Disolución y Liquidación de Compañías de la Intendencia 
Jurídica de Guayaquil, AB. ROBERTO RONQUILLO NOBOA, la 
misma que contiene el Nombramiento de Liquidador, de la Compañía 

NOVOPROJECT S.A. "EN LIQUIDACION”", a favor de GUSTAVO 
"ADOLFO RAMON GONZALEZ CABAL, de fojas 74.211 a 74,212, 
Registro Mercantil número 13.074. 

ÚRDEN: 40550 

EUR 
LORI FLONPDOS 

UCR DA SN 
NJ] AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO 
HARI Ml M REGISTRADOR MERCANTIL SAG RPIDALUDNLURG UNAM 

MOM DEL CANTON GUAYAQUIL (E) 
sor 6, ( 
*PYLNOHOGU5L UA Mo, Se 

Camtii da Ca” 

     

Guayaquil, 27 de juho del 2012 

$950 

REVISADO POR 

  

NC 307852 
IMP 40M aa 

 


